

TILHENGER/GARASJEANSVARLIG ER ØYVIND SØNDERBYE

Søknader om garasje plass, tekniske feil og annet som angår garasjeanlegget varsles på tlf: 480 95 269.

Søknader på plasser skal selvfølgelig være skriftlig og sendes/ leveres til Øyvind (se adresse lenger ned på siden)

**Ta kontakt med Øyvind for leie av tilhenger også
LEIE FOR TILHENGER ER 25 KR PR, DØGN.**

SØKNADER TIL STYRET

SKAL SKRIVES PÅ EGET SKJEMA SOM FÅS AV STYRETS MEDLEMMER ELLER KAN HENTES PÅ KONTORET I KONTORTIDEN. SKJEMAET LIGGER OGSÅ PÅ HJEMMESIDEN

STYRET 2006/07

Styreleder: Vidar Fjeld . Kantarellstien 40 Tlf: 911 87 757
E-post: vidar@solliskogen.no

Styremedlem: Øyvind Sønderbye. Kantarellstien 14 Tlf: 480 95 269
E-post: oyvind@solliskogen.no

Styremedlem: Frode Jørgensen. Morkelstien 2 Tlf: 69 26 01 83
Tlf: 901 87 939

Styremedlem: Randi Lillevik. Kantarellstien 48 Tlf: 994 78 062

Styremedlem: Anita Tørrmoen. Kantarellstien 90 Tlf: 69 25 92 30

Se også vår oppdaterte Web-side på: www.solliskogen.no
Her kan man også registrere seg å få nyheter og annen aktuell informasjon som nyhetsbrev pr. e-post.
Tjenesten er selvfølgelig gratis.



Solliskogen borettslag
Nr 2 2006



VI I STYRET ØNSKER ALLE EN RIGTIG GOD SOMMER

**MØTEROM/ KONTOR I GARASJEN
ER NÅ I DRIFT OG HAR FØLGENDE
KONTORTID:**

**HVER MANDAG KL: 1730-1830
TELEFON/ FAKS: 69 26 05 40
E-POST: kontor@solliskogen.no**

VIKTIG MELDING TIL BILEIERE!

ALLE MÅ SØRGE FOR Å HENTE OBLATER TIL BILENE DERSOM BORTTAUING SKAL UNNGÅS.

TILBAKEMELDING PÅ FRAMDRIFTEN AV VEDLIKEHOLDET OG ANDRE AKTIVITETER I LAGET

Firmaet Consem Entreprenør AS er nå straks ferdig med utskiftingen av vinduer i blokkene, noe som har fremskyndet oppstarten på utskiftingen av vinduer på rekkehusene. Alle vinduer skal skiftes. Til de som har fått et eller to nye vinduer de senere årene, dersom dette vinduet ikke ligger kant i kant med utvendig kledning vil også dette bli flyttet ut

Det siste jeg har fått beskjed om er antatt oppstart i midten/ slutten av juni. De vil starte med utskifting i sør og gå fortløpende oppover og alt skal være skiftet innen 1 mai 2007.

Rekkehusleilighetene i Kantarellstien 80 til 94 vil også bli tatt i starten.

Alle vil bli varslet på forhånd så dere får tid til å rydde plass på innsiden av vinduene og fjernet eventuelle persiener og markiser utvendig. Det er andelseier plikt å fjerne dette før firmaet kommer for skifting av vinduer.

Oppstart av utskifting av dårlig kledning på rekkehus har også startet. Det vil være fokus på utskifting av vegger som er vendt mot sør- sør/ øst da disse er mest vær utsatt. Denne snekkeren vil også skifte en del takrenner som vi vet er dårlige.

Vedlikehold av taket på alle blokkene har nå også startet som dere sikkert har sett, først ute er Kantarellstien 60-62. Taket vil bli hevet med ca 30 cm så vi får ordentlig fall mot sluk, noe det ikke er i dag.

Kamera til overvåking i garasjelegget er bestilt og vil være ferdig montert før ferien, skiltene har vi satt opp som forebygging mens vi venter.

Maling av gjerder rundt blokker og fellesareal er igangsatt igjen med skoleelever fra laget vårt.

Vi har også fått en andelseier til å male rundt dørene som er skiftet da mange ikke klarer dette.

Vi må også se på det med utplassering av brannstiger i laget, det skal egentlig henge 1 stige på hvert eneste rekkehus, men dessverre har mange stiger både blitt borte og mange har blitt tatt ned og lagt andre steder en de skal være. Dette er også noe vi jobber med for å finne en løsning på som kan løse dette problemet.

Når det gjelder forslag på utbedring av områder rundt benker, lekeplasser og andre friområder i laget vårt, så ønsker vi i styret fortsatt tilbakemelding dersom noen har en ide eller to, skriv de ned og legg de i postkassen ved vaskeplassen.

Første og andre runde med containere i laget fungerte veldig bra så dette var hyggelig. Neste container kommer første tirsdag i juni den 6 ikke mandag den 5 som tidligere varslet (det er 2pinsedag)

VASKEPLASSEN

DET OPPFORDRES TIL KUN VASK OG STØVSUGING PÅ VASKE-
PLASSEN IKKE POLERING DA DETTE ER MEGET TIDKREVEN-
DE OG ANDRE SOM ØNSKER Å VASKE BILEN FÅR IKKE TIL-
GANG.

KARTLEGGING AV BOLIGMASSEN

**ØYVIND SØNDERBYE VIL VÆRE OG SE RUNDT HUSENE FOR Å TA BIL-
DER AV HUSENE SÅ VI FÅR EN OVERSIKT OVER HVA SOM BLIR GJORT
RUNDT OMKRING. DETTE MÅ GJØRES BÅDE FORDI DET ER EN DEL AV
ANDELSEIERERNE SOM GJØR ENDRINGER UTEN AT DEN FORMELLE
TILLATELSEN ER I ORDEN SAMT AT VI FÅR KARTLAGT BYGG-
NINGSMASSEN SLIK AT VI KAN BRUKE DETTE TIL DOKUMENTASJON
NÅR DET GJELDER VEDLIKEHOLDSARBEIDET I BORETTSLAGET VÅRT.**

GARASJEPLASSENE

Det er mye rusk og rask som ligger rundt bilene i garasjelegget og styret oppfordrer derfor alle til å ta en titt rundt egen bil.

Styret minner også om at det kun er lov til å oppbevare 4 dekk på felg (ref. husordensreglene)

BLOKK OPPGANGENE

Det er ikke tillatt å bruke oppgangene som røykerom, det er røyking forbudt i alle oppganger.

HUND ELLER KATT?

**VIKTIGE MELDING TIL ALLE MED HUND
DET ER BÅNDTVANG I BORETTSLAGET SAMT AT
HUNDEMØKK **SKAL** TAS OPP.**

**NÅR DET GJELDER KATTER SÅ ER DET PÅ GENERALFORSAMLING-
EN 2005 FATTET ET VEDTAK OM FORBUD MOT Å ANSKAFFE SEG
UTEKATT GJELDENDE FRA 18.04.2005.**

**ALLE SOM HAR KATT SKAL REGISTRERE DEN MED NAVN OG BILDE
HOS STYRET.**

Ditt husdyr skal registreres hos Øyvind Sønderbye.